
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BUNGALOV 666   

Návrh dispozície pôdorysu rodinného domu je architektonickým dielom podľa § 3 ods. 6 Autorského zákona č. 185/2015 zb. 

Jeho porušenie je trestné podľa § 283 Trestného zákona. 

BUNGALOV 666 prízemný dom menšej veľkostnej kategórie určený do nízkej zástavby na prevažne rovinatý terén | svojimi priestormi uspokojí nároky 

na bývanie 4-člennej rodiny | prízemie tvorí presvetlený veľkopriestor so zvýšeným stropom a krbom v rámci obývacej izby s jedálňou a na ňu 

nadväzujúcou kuchyňou | nad polovicou objektu je v rámci krovu riešená povala s pochôdznym roštom, vhodná na skladovanie | malá zastavaná 

plocha umožňuje objekt osadiť aj na malé a úzke parcely | technicky jednoduchá, rýchla a finančne nenáročná realizácia je vhodná pre alternatívu 

svojpomocnej výstavby | kombinácia stavebných konštrukcií s nadštandardnými tepelno-technickými vlastnosťami je predpokladom 

minimalizovania spotreby energie na vykurovanie 

Q EUROLINE    

CENA PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE 

DOBA DODANIA PROJEKTU 

Inteligentné riadenie domu 

Doobjednanie projektu odolného domu 

Doobjednanie projektu fotovoltaiky (FVE)    

Optimálne natočenie 

vstupu do domu 

Tepelné 

čerpadlo 

Vetranie s 

rekuperáciou tepla 

Podlahové 

vykurovanie 

Fotovoltické 

získavanie energie FVE 

Energetická 

náročnosť A0 

 

 
Komín pre krbové 

teleso 

PRIBLIŹNÁ CENA VÝSTAVBY SVOJPOMOCOU       

CENA VÝSTAVBY NA KĽÚČ OD 

ODPORÚČANÝ ŠTANDARD NA KĽÚČ 

CENA STAVEBNÉHO MATERIÁLU OD 
Vysvetlenie k cenám na strane 30                      Všetky ceny sú s DPH 

83700 € 

116300 € 

133800 € 

64000 € 

1490 € 

5 dní 

+ 350 € 

+ 400 € 

+ 100 € 

  

 Obytné miestnosti 
 Celková úžitková plocha 
 Celková obytná plocha 
 Obostavaný priestor 
 Výška hrebeňa od strechy ±0 
 Sklon strechy 
 Zastavaná plocha 

 

3 
70,4 m2 
47,0 m2 

413.4 m3 
4.94 m 

22° 
95,8 m2 

 

70,4 m2 

293 293 

        
  
 

    

PRÍZEMIE (Celková plocha: 70,0 m2) 
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